OCV revers

OLDTIMER CONTACTGROEP VELUWE

Routeomschrijving Midden Veluwe voor trucks, Juni2012.

De route start bij betonfabriek Haprekon, Hanzeweg 12, 3771 NG Barneveld. (Ind. terrein

Harselaar) Zie ook: www.haprekon.nl

De route gaat over de midden Veluwe, richting Putten, Ermelo, Speuld, Uddel, Garderen en

finishen bij Stroe.

Van Start.

Vanaf het terrein verlaten we gelijk het industrieterrein richting vuilnisbelt, rechtsaf, waar we

eerder al eens gestart zijn.

10.

11.

12.

13.

vanaf terrein weg rechts en rechtdoor

Over spoor, einde weg links

In bocht rechtdoor, privéterrein op

Bij terugkeer links

1° weg links

Weg vervolgen onder viaduct door, einde weg rechts
Over viaduct, 1° weg rechts

Einde weg in bocht, 3° splitsing rechts

Weg geheel uitrijden, langs campings, einde weg
oversteken over de provinciale weg (opletten dus!)

Links aanhouden, 1° weg links
Einde weg links

1° verharde weg rechts

1° weg links

Einde weg links richting Voorthuizen

Oostvenerweg

Wencopperweg

Wencopperweg
Plaggenweg
Garderbroekerweg
Lange Zuiderweg

Lange Zuiderweg

Zevenbergjeswegweg
Meeuwveenseweg
Hunnenweg
Prinsenweg
Prinsenweg

Rubenstraat


http://www.haprekon.nl/

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Einde weg in Voorthuizen (bij Kerk) rechts
Bij splitsing rechts aanhouden
Kruishaarseweg wordt

in 1° bocht links aanjouden

In volgende bocht met wegen rechtdoor
Opnieuw in bocht rechts aanhouden, gelijk rechts
Eerste Kruishaarseweg wordt

Einde weg rechts

1° verharde weg links

Bij benzinepromp rechts

2° weg links

1° weg rechts

Overhorsterweg
Kruishaarseweg
Nieuwe Voorthuizerweg
Nieuwe Voorthuizerweg
Nieuwe Voorthuizerweg
Eerste Kruishaarseweg
Beulenkampersteeg
Beulenkampersteeg
Roosendaalseweg
Oude Nijkerkerweg
Matseweg

Koekamperweg

Einde weg rechts, pauze bij Van de Brug tanktransport.

Bij het verlaten van het terrein richting Putten

In Putten op rotonde rechtdoor

Rotonde rechtdoor

Stoplichten rechtdoor

Stoplichten rechtdoor

Weg geheel uitrijden richting Ermelo, einde weg rechts
Doorrijden tot in Ermelo, 1° Rotonde in Ermelo rechts
Weg blijven volgen tot einde, wordt

Gehele lange weg uitrijden, einde links

Einde weg links

Weg blijven volgen, op rotonde rechtdoor

Bij kerkje rechts

Derde weg rechts

Aan de Middenweg een korte pauze

Na flauwe bocht wordt

Einde weg links

Voorthuizerstraat.

Voorthuizerstraat

Voorthuizerstraat

Voorthuizerstraat

Harderwijkerstraat
Putterweg
Ericalaan
Drieerweg
Sprielderweg
Garderenseweg
Garderenseweg
Staverdenseweg

Middenweg

Oude Garderenseweg

Uddelermeerweg



43. Na Paleisweg op kruising links Garderenseweg

44. 1° weg rechts om Uddelermeer t'Hof

45, 1° weg rechts Schoolpad

P.s. Indien het droog genoeg is, 46 rechtdoor, een zandweg in,

46. We steken over, rechts aanhouden Garderenseveldweg
47. na splitsing links aanhouden, kruising rechts Garderensemolenweg

Rechts van u het beroemde luchtverkeerscentrum Nieuw Milligen.

48. 1° weg links Ouwendorperweg.
50. einde weg rechts Apeldoornsestraat
50. Deze weg geheel uitrijden tot einde, rechts Apeldoornsestraat
51. Op rotonde links Provciale weg N310
52. Op rotonde rechtdoor N310

53. Snelweg over, na ongeveer 3 km rechts richting Stroe Harskamperweg
54. 2° weg rechts Heetkamperweg
55. Op deze weg aansluiten. Finish.

Wacht bij de auto, u kunt opstappen of met de fiets.

Bij natte weg wordt route anders, bij start besproken. Zie onderaan deze pagina.

46. Einde weg rechts aanhouden, op kruising rechts Meervelderweg
47. Op rotonde links ri. Garderen Garderenseweg
48. 3° weg links Koesteeg

49. weg volgen, wordt na kruispunt Ouwendorperweg

Nu weer verder met bovenstaande volgorde vanaf 50.



